
Protokół Nr 121/22 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 5 kwietnia 2022 r.  

 

Ad. 1. 

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 121. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Ad. 2. 

 Na podstawie listy obecności stwierdzono, że frekwencja wynosi 100%. 

Ad. 3.  

1. Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski do porządku obrad. 

Wniosków nie zgłoszono.  Przewodniczący wniósł o wprowadzenie dwóch punktów do Spraw 

różnych: 

- Pani ■■■■– potwierdzenie zainteresowania wykupem mieszkania; 

- Pan Jarosław Zakrzewski – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Golubiu-

Dobrzyniu – projekt zmian planu finansowego jednostki. 

Punkty wprowadzono do porządku obrad.  

Przewodniczący Zarządu zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

 

1. Otwarcie 121. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z 120. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

5. Uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

5.1. w sprawie przyjęcia informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 

Golubiu-Dobrzyniu o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego za rok 2021; 

5.2. w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 

realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób z niepełnosprawnością oraz 

sprawozdania z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Powiecie Golubsko-

Dobrzyńskim; 

5.3.  zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 

2022 rok; 

5.4. w sprawie przystąpienia do tworzenia i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy 

Działania ,,Dolina Drwęcy” na lata 2021-2027. 

6. Uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

6.1. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Golubko-Dobrzyńskiego na lata 2022-2040. 

7. Sprawy różne: 

7.1. Wojewoda Kujawsko-Pomorski – zwiększenie planu dotacji celowych w dz. 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

7.2. ■■■■ – potwierdzenie zainteresowania wykupem mieszkania; 

7.3. Pan Jarosław Zakrzewski – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Golubiu-

Dobrzyniu – projekt zmian planu finansowego jednostki. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad.4. 



  Przewodniczący Zarządu zaproponował, aby przyjąć protokół z 120. posiedzenia Zarządu 

Powiatu przeprowadzonego dniu 30 marca 2022  r. bez odczytywania. 

Protokół z 120. posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty bez odczytywania. 

Ad.5.1. 

  Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do projektu uchwały Rady Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego w sprawie przyjęcia informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 

Golubiu-Dobrzyniu o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

za rok 2021. 

 

Ad.5.2. 

 Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do projektu uchwały Rady Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie, realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób z niepełnosprawnością oraz 

sprawozdania z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Powiecie Golubsko-

Dobrzyńskim. 

 

Ad.5.3. 

 Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do projektu uchwały Rady Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego na 2022 rok. 

 

Ad.5.4. 

 Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do projektu uchwały Rady Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego w sprawie przystąpienia do tworzenia i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej 

Grupy Działania ,,Dolina Drwęcy” na lata 2021-2027. 

 

Ad.6.1. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na lata 2022-2040. 

 

Ad.7.1. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o zwiększeniu 

planu dotacji celowych w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 

75411, § 2110 z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. ,,Wzmocnienie formacji o 

dodatkowe etaty funkcjonariuszy”.  

 

Ad.7.2. 

 Zarząd Powiatu w związku z deklaracją ■■■ o wykupie mieszkania, pozytywnie przychylił się 

do wniosku i przekaże go do Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami w celu 

rozpoczęcia procedury wykupu.  

 

Ad.7.3. 

 Przewodniczący Zarządu zaproponował, aby wyrazić zgodę Panu Jarosławowi 

Zakrzewskiemu Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Golubiu-Dobrzyniu na wprowadzenie 

wnioskowanej zmiany do planu finansowego jednostki.  

 Zarząd Powiatu pozytywnie przychylił się do prośby Dyrektora jednostki. Wnioskowana 

zmiana zostanie wprowadzona do projektu uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2022 

rok. 



Ad.7. 

   

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski. Wniosków nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący Zarządu podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia. 

 

Ad. 8.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1430. 

Przewodniczący Zarządu –  Franciszek Gutowski   ……………………………… 

Wicestarosta                       - Danuta Malecka   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Roman Mirowski   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Jacek Foksiński   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Danuta Brzoskowska   ……………………………… 

 

 

■■ – Ochrona Danych Osobowych 

 

 

Sporządziła: Emilia Pęcak  

Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz – Inspektor Ochrony Danych 


